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Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Sydän- ja keuhkosiirrokkaat - Syke ry

Postiosoite *

Oltermannintie 8

Postinumero ja -postitoimipaikka *

00620 Helsinki

Kotipaikkakunta *

Helsinki

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1990

Y-tunnus *

1462041-1

Tilinumero *

FI73 1328 3000 4237 61

Yhteyshenkilö

Nimi *

Kaisa Hirn

Puhelin *

050 3281 1000

Sähköposti *

kaisa.hirn@syke-elinsiirrot.fi

Titteli/nimike

toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Arto Kärkkäinen, arto.karkkainen@syke-elinsiirrot.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Kaisa Hirn, kaisa.hirn@syke-elinsiirrot.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Tarveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sairaus- ja terveysala ja potilasyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Toiminta- ja innovaatioavustusta myönnetään uuden yleishyödyllisen toiminnan kokeilemiseen tai

hyväksi käytännöksi osoittautuneen toiminnan laajentamiseen. Avustusta voidaan myöntää myös

äkilliseen, ajankohtaiseen toimintaympäristön ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen

muutokseen. Valitse millaiseen toimintaan olette avustusta hakemassa.

Hyväksi havaittu toiminta, jota haluamme laajentaa Pohjois-Savon alueen kuntiin (hyvinvointialue)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Sydän-, keuhko- ja sydänkeuhkosiirron saaneet, siirtoa odottavat, sydämen apupumpun varassa elävät, 

sydänlihassairastuneet, sekä heidän läheisensä. Kaikenikäiset harvinaista tai synnynnäistä sydänsairautta 

sairastavat läheisineen.

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Toiminnan tavoitteena on tarjota kohderyhmille yhteistä matalan kynnyksen vertaistoimintaa. Toimintamuotona 

on liikuntatapahtumat, vertaistukitapaamiset sekä 

retket ja vierailut, missä pääsee sekä kokeilemaan eri liikuntalajeja että tapaamaan toisia samankaltaisessa 

elämäntilanteessa eläviä. Kohderyhmälle luodaan yhteydenpitoalusta, jolla he voivat sopia pop-up -tyyppisiä 

tapaamisia. Webinaareilla tavoitetaan ihmiset asuinpaikasta riippumatta. Asiantuntijat kertovat tärkeää 

tietoa liitännäissairauksista, niiden tunnistamisesta ja ehkäisemisestä. Tällä ylläpidetään koko perheen 

toimintakykyä ja tuetaan hyvinvointia. 

Sydän- ja keuhkosiirrokkaat - Syke ry toteuttaa toiminnan yhteistyössä Karpatiat ry:n ja Sydänlapset ja -

aikuiset ry:n kanssa, jolloin tavoitetaan laaja joukko eri ikäisiä 

harvinaisia sydänsairauksia sairastavia, sydän- tai keuhkonsiirron saaneita tai siirtoa odottavia, sekä 

heidän läheisiään. Yhdistysten työntekijät hoitavat tiedotuksen sekä hallinnolliset työt ja raportoinnin, 

sekä tukevat paikallisia vapaaehtoisia toiminnan toteuttamisessa. 

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

70

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

70

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on



käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Tavoitteet: 

- Toimintaan osallistuneet rohkaistuvat lisäämään liikuntaa arjessaan (80% kokeilee uutta lajia, 50% 

suunnittelee lisäävänsä arkiliikuntaa) 

- Kohtaamalla muita samankaltaisessa elämäntilanteessa eläviä sekä potilas että läheinen saavat uusia 

voimavaroja arkeensa (60% kokee saaneensa uusia keinoja 

lisätä voimavaroja) 

- Osallistujat saavat yhteisöllisyyden kokemuksia (70% kokee ettei ole tilanteessaan yksin) 

- Kohderyhmä saa tietoa ja vinkkejä hyvinvointinsa tueksi (70% saa uutta tietoa tai vinkkejä) 

- Sairastuneet ja läheiset saavat yhteisiä hyviä kokemuksia liikunnasta sekä virkistystä (70% kokee 

virkistyneensä) 

Yhdistys kartoittaa kohderyhmän toiveita ja tarpeita sekä tarjotun toiminnan vaikuttavuutta säännöllisillä 

sähköisillä kyselyillä ja palautekaavakkeilla. Jokaisen tapahtuman jälkeen  

kerätään osallistujapalaute. Palautteet käsitellään työntekijöiden, järjestäjien ja luottamushenkilöiden 

kesken. Tulevaa toimintaa muokataan saatujen palautteiden mukaan kohderyhmää paremmin palvelevaksi. Seurannan 

mittareina käytetään osallistujien omakohtaista kokemusta, kävijämääriä sekä mediaosumia. 

Yhteistyökumppaneiden kanssa käydään säännöllistä keskustelua tavoitteista sekä toiminnan painopisteistä.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Kaikkeen toimintaan voi osallistua kohderyhmä

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Kohderyhmä asuu hajallaan usean kunnan alueella. Järjestöt tukevat kimppakyytien järjestämisessä kohtaavaan 

toimintaan. Verkkotilaisuuksiin voi osallistua asuinpaikasta riippumatta.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Tehty erillinen yhteistyösopimus, joka hakemuksen liitteenä

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Yhteistyössä Sydänlapset ja -aikuiset ry:n ja Karpatiat ry:n kanssa.  Sydän- ja keuhkosiirrokkaat - Syke ry 



on hallinnoiva taho, joka organisoi yhteydenpidon alueen vapaaehtoisten välillä. Syke tiedottaa 

tilaisuuksista ja tapahtumista julkisesti, ja kaikki kolme järjestöä tiedottavat omaa jäsenistöään sekä 

verkostojaan. Paikallisia aktiiveja rohkaistaan toteuttamaan toiminta yhteistyössä. Näin varmistetaan, että 

toiminta on juuri sellaista mitä kohderyhmä alueella toivoo ja kokee hyödylliseksi.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

h it di tää h kij j h i i ti l äli tä ht i t ötä



parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

6050 

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Milloin päätös on tulossa?

Kyllä, saatu

Mistä?

Mihin saakka avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Stean avustuksella tuotetaan valtakunnallista toimintaa ja kustannetaan talous- ja hallintopalvelut. Lapin, 



Länsi-Uudenmaan, Pohjoispohjanmaan ja Satakunnan hyvinvointialueet tukevat vastaavaa toimintaa omilla 

alueillaan. Valtakunnallista toimintaa rahoitetaan jäsenmaksutuloilla, muilla avustuksilla ja lahjoituksilla 

sekä muulla varainhankinnalla.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Sydänliiton tapahtumakalenteri, suorat yhteydenotot 

keskussairaalan ammattilaisille

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Kolmen järjestön verkkosivut ja jäsenlehdet, sosiaaliset mediat, suorat kontaktit terveydenhuoltoalan 

ammattilaisiin.

Liitetiedosto

 Yhteistyösopimus Karpatiat.pdf

 Yhteistyösopimus_sydanlapset.pdf

 Suunnitelma Pohjois-SAvo 27.5.24.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


